
平成 28 年 4 月吉日 

 株式会社 サーマル 

代表取締役 二木 亮 

 

株式会社 広築への株式譲渡のお知らせ 

 

前略  

時下益々御清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

さて、株式会社サーマル(以下、「当社｣) は株式会社 広築(本社：兵庫県、代表取締役社長：

中林 康、以下、「広築社」) への株式譲渡を行い、正式に広築グループの一員となりましたことを、

ここに御報告申し上げます。 

広築社は工事プラント事業(耐火物築炉を主体とした製鉄･焼却炉プラント等の施工)、メンテ事

業(製鉄所の窯炉整備を主体とした整備作業)、炉の設計･製造の３つの事業を柱としています。昭

和 25 年創業と業歴は長く、売上高９７億円(平成 27 年 3 月期)、従業員 356 名(平成 27 年 4 月 1

日)を有する、工業炉業界を代表する企業であります。 

当社は創業以来、熱処理炉の設計･製造･販売・メンテナンス及び熱処理加工業で事業展開を

進めて参りました。広築社グループの一員となることによって事業シナジー効果が発揮され、より良

い製品とサービスを提供できると確信しております。 

今後当社の永続的な発展を図りながら、お客様、御取引先の皆様に御迷惑をお掛けすることな

く円滑な事業を継続するためには当社が広築グループの一員となることが最適な手段であると決

意し、上記の判断に至りました。 

新経営体制においても、当社のお客様、御取引様とは従来同様の取引を継続し、社員一同

益々のサービス向上に取り組んで参りますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒御

願い申し上げます。 

皆々様の益々の御隆盛を祈念申し上げ、略儀ながら書中にて御報告申し上げます。 

 

 

草々 

  


